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به  ریال به ازای هر سهم در مجمع عمومی سود تقسیم کرد/دستیابی شرکت 1400کاوه 

 99میلیارد تومان سود خالص در سال  3442

 14۰۰تیر  2۹سه شنبه  11:۵۹ - ن آنلاینچیلا

جنوب کیش )سهامی عام( برای دوره  کاوه فولادمجمع عمومی عادی سالانه شرکت 

درصد سهام داران حقیقی و حقوقی 82، با حضور 13۹۹اسفندماه  3۰مالی منتهی به 

 ریال به ازای هر سهم، برگزار شد. 14۰۰این شرکت و تصویب سود 

جنوب کیش )سهامی عام( با رعایت پروتکل  کاوه فولادبه گزارش چیلان ، مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت 

در حالی برگزار  14۰۰تیرماه  23های بهداشتی ابلاغی از سوی ستاد ملی مقابله با بیماری کرونا روز چهارشنبه 

نی اینترنتی تیوا برای سهام داران شد که این مراسم به صورت زنده از طریق سایت شرکت و شبکه تلویزیو

 پخش می شد. 

 

به نمایندگی از سهام دار عمده به عنوان رئیس مجمع، از دیگر ” علی محمد بد“در ابتدای این مراسم، مهندس 

درصدی سهام  82اعضای هیئت رئیسه جهت آغاز مجمع دعوت به عمل آورد. رئیس مجمع با اشاره به حضور 

 ین مراسم به صورت پخش زنده، رسمیت جلسه مجمع را اعلام کرد. داران و امکان مشاهده ا

 

جنوب کیش گزارش عملکرد هیئت مدیره برای  کاوه فولاددر ادامه، مهندس علی دهاقین مدیرعامل شرکت 

را تشریح کرد و گفت: این شرکت در سال جهش تولید ، باهمت و  13۹۹اسفندماه  3۰دوره مالی منتهی به 

درصد افزایش تولید نسبت به سال قبل از مرز تولید یک میلیون و  2۰ن خود توانست با تلاش همه کارکنا

هزار تن شمش عبور کند. همچنین در این سال، رکوردی جدید در فروش شمش شرکت به میزان یک  3۹۰

 درصدی همراه بود که1۵هزار تن ثبت شد که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل با افزایش  38۰میلیون و 

 فولادسازی محقق شده است.  2باتوجه به راه اندازی فاز 

 

وی افزود: در این سال مالی باهمت و اراده پولادین کارکنان جوان و باانگیزه، پرتلاش و صمیمی و مدیریت 

ایران و شرایط پس از شیوع  فولادهوشمندانه، علی رغم محدودیت های مربوط به تحریم ها علیه صنعت 

ز دوم فولادسازی این مجتمع بدون حضور نیروهای خارجی و باتکیه بر توانمندی داخلی به ویروس کرونا، فا

http://chilanonline.com/2021/07/20/36975/
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 میلیون تن شمش فولادی افزایش یافت.  2.4میلیون تن به 1.2بهره برداری رسید و ظرفیت این مجتمع از  

 

  13۹۹دستاوردهای شرکت در سال 

 

موفق  13۹۹اسفندماه  3۰ل مالی منتهی به جنوب کیش در سا کاوه فولادبه گفته مهندس دهاقین، شرکت 

درصدی مقدار تولید شمش نسبت 2۰به کسب دستاوردهای متعددی شد که از جمله آنها می توان به افزایش 

درصدی تولید 1۰هزاران(، رشد  1۵6هزارتن در مقایسه با یک میلیون و  3۹۰)یک میلیون و  13۹8به سال 

هزارتن(،  ۵1۹هزارتن در مقایسه با یک میلیون و  678ون و )یک میلی13۹8آهن اسفنجی نسبت به سال 

هزار تن  3)یک میلیون و  13۹8درصدی مقدار صادرات شمش و میلگرد نسبت به مدت مشابه سال 4افزایش 

هزار  ۵3۰) 13۹8درصدی مقدار فروش شمش داخلی نسبت به سال  7۰هزارتن( و افزایش  ۹64در مقایسه با 

 زارتن(، اشاره کرد. ه 312تن در مقایسه با 

 

 13۹8وی اضافه کرد: درآمد عملیاتی شرکت از محل فروش شمش و آهن اسفنجی نسبت به سال 

درصدی داشته و در زمینه ارزش 1۵۰میلیارد ریال( رشد  ۵3.18۹میلیارد ریال در مقایسه با 133.177)

میلیون دلار( نیز  368با  میلیون دلار در مقایسه 421)13۹8محموله های صادراتی شرکت نسبت به سال 

ایران،  فولاددرصدی به ثبت رسید. همچنین در این سال، طبق ارزیابی انجمن تولیدکنندگان 1۵افزایش 

جنوب کیش اختصاص  کاوه فولادایران، به شرکت  فولاددرصد از صادرات  18.6ایران و  فولاددرصد از تولید 7.۵

 داشت. 

 

 نقاط قوت و مزیت های رقابتی شرکت 

 

جنوب کیش با تشریح نقاط قوت و مزیت های رقابتی این شرکت خاطرنشان  کاوه فولادمدیرعامل شرکت 

کرد: صادرات محور بودن در نتیجه تولید محصولات باکیفیت بالا، به روز بودن تجهیزات کارخانه و بهره مندی 

اقتصادی خلیج فارس، استقرار از دانش فنی روز، جانمایی هوشمندانه و هدفمند این مجتمع در منطقه ویژه 

( و داشتن S.O.Cبه همراه استقرار سامانه عملیات امنیت سایبری ) MIS-is SUITEکامل سیستم یکپارچه 

توان بالای مدیریت در برنامه ریزی، سازماندهی و اجرا باتکیه بر نیروهای جوان و باانگیزه به عنوان مهم ترین 

شمار می رود که ضمانتی برای توسعه و ثبات تولید این شرکت در  نقاط قوت و مزیت های رقابتی شرکت به

 آینده به حساب می آید. 

  13۹۹افتخارات سال 

مهندس دهاقین تصریح کرد: طی سال گذشته، هرچند به واسطه مشکلات ناشی از تحریم های ظالمانه و 

کشور ایجاد شد، اما با تلاش  دفولامحدودیت هایی که به دنبال شیوع بیماری کرونا چالش هایی برای صنعت 
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جنوب کیش افتخارات متعددی را کسب کرد که  کاوه فولادمضاعف کارکنان و برنامه ریزی مدیران، شرکت  

از جمله آنها می توان به مواردی همچون راه اندازی فاز دوم فولادسازی بدون حضور نیروهای خارجی و باتکیه 

مترمکعب در روز، راه اندازی  6۰۰هزار و  26به ظرفیت  RO1ن کن بر توانمندی داخلی، راه اندازی آب شیری

هزار نرمال مترمکعب در ساعت، راه اندازی تصفیه خانه پساب صنعتی و بهداشتی،  11اکسیژن پلنت با ظرفیت 

هزارتن آهن اسفنجی در آذرماه سال  163ساله در تولید آهن اسفنجی و رکورد تولید حدود  1۰ثبت رکورد 

 ره کرد. اشا 13۹۹

 

وی اضافه کرد: کسب مقام نخست صادرات بین شرکت های بنیاد مستضعفان، دستیابی به جایگاه پنجاهم در 

بین صد شرکت برتر ایران )شش پله صعود( و جایگاه هفتم در میزان فروش  13۹8میزان فروش/ درآمد سال 

عتی )بر اساس نتایج بیست و سومین شرکت فعال گروه فلزات اساسی در ارزیابی سازمان مدیریت صن 34میان 

(، استقرار اولین سامانه کاملاً بومی انتقال امن فایل در بستر شبکه با نام سبا در 1۰۰IMIسال رتبه بندی 

و شرکت برتر صنعتی در دومین همایش سراسری مدافعان حریم  S.O.Cکشور، کسب عنوان واحد نمونه سال 

جهت مانیتورینگ و مدیریت بحران از دیگر  SIEMامانه کاملاً بومی امنیت سایبری کشور و استقرار اولین س

 افتخارات این شرکت در سال گذشته بوده است. 

 

 در کشور  SKSجایگاه شرکت 

 

در جهان و ایران، جایگاه این  فولادجنوب کیش ضمن بررسی وضعیت تولید  کاوه فولادمدیرعامل شرکت 

هزار تن بیلت سهم  3۹۰، با تولید یک میلیون و 13۹۹کت در سال شرکت را تبیین و خاطرنشان کرد: این شر

هزار تن بیلت، دارای  8۵۰درصدی از کل تولید بیلت و بلوم کشور را به دست آورد. همچنین با صادرات 7.4

 درصدی از کل صادرات این محصول در کشور طی سال گذشته بوده است. 18.6سهمی 

 

درصد و روند رشد 2۰و  1۵، 1۰را به ترتیب  ۹۹و  ۹8، ۹7ل های وی رشد تولید بیلت این شرکت طی سا

درصد اعلام کرد و افزود: این شرکت در 1۵و  24، 7مقدار فروش این محصول طی این سه سال، را به ترتیب 

درصدی در سال 1۰میلیارد تومان سود خالص داشته است که این رقم با افزایش ۹72، رقمی بالغ بر ۹8سال 

میلیارد تومان رسیده است. همچنین علی رغم میانگین رشد منفی سه درصدی  442هزار و  به رقم سه ۹۹

به صورت میانگین رشد مثبت یک ” کاوه“، قیمت سهام 14۰۰تا تیرماه  ۹۹شاخص کل بورس از مردادماه 

 درصدی داشته است. 

 

  14۰۰تشریح برنامه های سال 

تولید، “که به عنوان  14۰۰جنوب کیش در سال  هکاو فولادمهندس دهاقین گفت: هیئت مدیره شرکت 
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نام گذاری شده، برنامه های متعددی در دستور کار دارد که از جمله مهم ترین ” پشتیبانی ها، مانع زدایی ها 

میلیون تن )مگا مدول آهن  1.۵آنها می توان به شروع طرح احداث خط تولید آهن اسفنجی به ظرفیت

واد از واحد احیاء به فولادسازی، اجرای پروژه های بریکت سازی و ناگت اسفنجی(، ارتقاء سیستم حمل م

سازی، مشارکت در اجرای پروژه گندله سازی، افزایش ظرفیت تولید واحد احیاء به روش تزریق اکسیژن به 

کوره ها، توسعه و آموزش هوشمند سرمایه انسانی به منظور افزایش مهارت ها و بهره وری، پیگیری تحقق 

مه های تولید، تکمیل فرایند انجام افزایش سرمایه شرکت، توسعه و تثبیت بازارهای فروش داخلی و برنا

 صادراتی و تأمین پایدار مواد اولیه اشاره کرد. 

 

 وضعیت پروژه های توسعه ای شرکت 

 

لکرد عضو هیئت مدیره و معاون طرح و توسعه شرکت به تشریح عم” حمیدرضا سلماسی“در ادامه این مراسم، 

فولادسازی  2پرداخت و گفت: مهم ترین پروژه بهره برداری شده در سال گذشته، فاز  13۹۹پروژه های سال 

بود. باتوجه به فراگیری ویروس کرونا و عدم امکان حضور ناظران خارجی، تمامی عملیات تست و راه اندازی 

ن داخلی به انجام رسید و محصول قابل جهت دستیابی به ذوب و شمش اول در این پروژه با بهره گیری از توا

 عرضه در بازارهای داخلی و خارجی با موفقیت تولید شد. 

 

تیرماه و  ۹اردیبهشت ماه، ذوب اول  26وی اضافه کرد: راه اندازی کوره قوس الکتریکی و قوس اول در تاریخ 

، GISدار شدن پست برق با وارد م 13۹۹مردادماه سال  1۰ریخته گری پیوسته و تولید آزمایشی شمش در 

، LF & EAF، کوره قوس الکتریکی و پاتیلی WTP، سیستم آبرسانی SVCجبران سازی توان راکتیو کوره 

با موفقیت  CCMو ماشین های ریخته گری پیوسته  FES، سیستم غبارگیر MHSسیستم حمل مواد 

 عملیاتی شد. 

 

عدد  227وع دو فاز فولادسازی، سه هزار و جنوب کیش گفت: در مجم کاوه فولادعضو هیئت مدیره شرکت 

تن اسکلت  ۵۰۰هزار و  34تن تجهیزات اصلی،  ۵۰۰هزار و  1۵هزار مترمکعب بتن ریزی،  1۵8شمع بتنی، 

 هزار دایا اینچ پایپینگ اجرایی شده است.  4۰۰کیلومتر کابل کشی و  ۹6۰فلزی، 

 

هزار نرمال  11( با ظرفیت اسمی تولید ASPواحد تولید گازهای صنعتی ) 2سلماسی خاطرنشان کرد: فاز 

نرمال مترمکعب بر ساعت  38۰هزار نرمال مترمکعب بر ساعت نیتروژن و  3مترمکعب بر ساعت اکسیژن، 

 راه اندازی شد.  14۰۰آرگون خردادماه سال 

 

وی در خصوص آخرین وضعیت اجرای طرح تصفیه خانه فاضلاب صنعتی و بهداشتی در این مجتمع فولادی 
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 13۰گفت: تصفیه خانه فاضلاب صنعتی در سه فاز تعریف شده که راه اندازی اولیه فاز نخست آن با ظرفیت  

انجام شد. احداث تصفیه خانه فاضلاب بهداشتی نیز در دو فاز هدف  14۰۰مترمکعب در ساعت، فروردین ماه 

راه اندازی  ۹۹در اسفندماه مترمکعب در ساعت به صورت کامل  12.۵گذاری شده که فاز نخست آن با ظرفیت 

 شد. 

 

وی با تشریح آخرین وضعیت پروژه های جاری این شرکت، خاطرنشان کرد: فاز نخست آب شیرین کن ساحلی 

ROI  هزار  1۰با قابیلت تولید آب دمین جهت استفاده در فولادسازی و واحد احیاء و آب شرب به ظرفیت

هزار  2۰قرار گرفت و دو فاز دیگر آن به ظرفیت مجموع مورد بهره برداری  14۰۰مترمکعب در خردادماه 

 17به ظرفیت  ROIIمترمکعب در مرحله نهایی جهت بهره برداری است. همچنین فاز دوم آب شیرین کن 

هزار مترمکعب تا پایان شهریورماه امسال بهره برداری می شود. ساختمان آتش نشانی و کلینیک و تکمیل 

فاء حریق و نصب قفسه در انبار مرکزی و کارگاه نیز در حال انجام است که بهره سیستم روشنایی، اعلام و اط

آغاز می شود. عملیات احداث دروازه اصلی کارخانه نیز تا پایان  14۰۰برداری از آنها تا پایان شهریورماه سال 

و مورد بهره  مردادماه امسال به پایان می رسد و ساختمان رخت کن مجتمع نیز تا پایان سال جاری تکمیل

 برداری قرار می گیرد. 

مترمکعبی در  6،6۰۰این مقام مسئول اضافه کرد: به منظور تأمین آب شور موردنیاز مجتمع، دو عدد پمپ 

با موفقیت  14۰۰محل اینتیک روی اسکله قرار دارد که پس از پمپ اول، پمپ دوم نیز در اردیبهشت سال 

تنی جهت نگهداری و تعمیرات پمپ ها تعبیه شده و هم زمان  1۰ای راه اندازی شد. همچنین جرثقیل دروازه 

 با نصب و راه اندازی پمپ دوم به بهره برداری رسیده است. 

جنوب کیش به پروژه های آتی و در دست اقدام این شرکت نیز اشاره  کاوه فولادمعاون طرح و توسعه شرکت 

واحد احیاء به فولادسازی )شامل تغییرات در سیستم کرد و افزود: طرح افزایش ظرفیت حمل مواد اولیه از 

حمل مواد موجود، افزایش سیلوهای آهک، افزایش مخازن آهن اسفنجی( در مرحله نهایی سازی فاز طراحی 

میلیون 1.۵و برگزاری مناقصه جهت تأمین و اجرا قرار دارد. سه طرح احداث واحد مگا مدول احیاء به ظرفیت

میلیون تن در سال  ۵تولید ناگت و بریکت، احداث واحد گندله سازی به ظرفیت تن در سال، احداث واحد 

هزارمترمکعبی نیز در  6۰)در محل سنگان در مجاورت معدن( در مرحله مطالعات اولیه است و احداث مخزن 

 مرحله برگزاری مناقصه قرار دارد. 

 پاسخ به سؤالات سهام داران 

قانونی شرکت ارائه و پس از بیان توضیحات اعضای هیئت مدیره در  در ادامه مراسم، گزارش توسط حسابرس

خصوص بندهای آن و پاسخگویی به پرسش های سهام داران، این گزارش مورد تأیید مجمع عمومی قرار 

گرفت. سپس سؤالات سهام داران حاضر در محل برگزاری مجمع و پرسش های سهام دارانی که به صورت 

می کردند، مطرح شد و رئیس مجمع، مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره توضیحاتی را آنلاین مراسم را دنبال 

 در خصوص مباحث مطرح شده، ارائه کردند. 
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 14۰۰در پایان مراسم پس از تأیید و تصویب صورت های مالی، مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت، تقسیم  

 ریال سود به ازای هر سهم را تصویب کرد. 

  سایت دیگر: 3

 14۰۰تیر  2۹سه شنبه  14:3۰ - می متالز

 ۹۹میلیارد تومان سود خالص در سال  3442به  SKSدستیابی شرکت 

 14۰۰تیر  3۰چهارشنبه  13:۰۵ - 24معدن

 ۹۹میلیارد تومان سود خالص در سال  3442دستیابی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به 

 14۰۰تیر  3۰چهارشنبه  1۵:1۵ - 24بورس

 ومی سود تقسیم کردریال به ازای هر سهم در مجمع عم 14۰۰کاوه 

 

 خرداد درخشان فولادی ها

 14۰۰مرداد  ۰2شنبه  ۰۰:1۰ - دنیای اقتصاد

شرکت های فولادی مانند دیگر شرکت های فعال در بازار سرمایه در هفته های گذشته گزارش  -دنیای اقتصاد 

ه کدال منتشر کردند. در این بین تمامی شرکت ها نسبت به اردیبهشت ماه عملکرد خردادماه خود را در سامان

عملکرد بهتری را ثبت کرده بودند و تنها یک شرکت بود که عملکرد نسبتا ضعیف تری نسبت به دومین ماه 

 سال جاری داشت. در این گزارش به بررسی عملکرد دو شرکت بزرگ از این صنعت می پردازیم.

 3ان که از نمادهای پربیننده بازار سهام است، در خردادماه سال جاری درآمدی معادل خوزست فولادشرکت 

هزار و  277میلیارد تومان کسب کرد. آمار و ارقام نشان می دهد که درآمد این شرکت از فروش  ۵7۵هزار و 

صدی در ۹تن محصول به دست آمده است. مقایسه درآمد خرداد و اردیبهشت فخوز نشان از کاهش  6۵3

هزار تن فروش داشت. میزان فروش  286درآمد خرداد می دهد. این فولادساز در هر ماه به طور متوسط 

هزار تنی نسبت به اردیبهشت همراه شد. کاهش میزان فروش  27محصولات نیز در خردادماه با کاهش 

یشترین درصد درآمد محصولات هم در فروش داخلی و هم فروش صادراتی مشهود بود. بلوم و بیلت صادراتی ب

هزار تن تولید محصول نهایی  33۰تا  3۰۰خردادماه فخوز را به خود اختصاص داده است. شرکت هرماه در بازه 

با ماه مشابه  14۰۰هزار تن ثبت شد. مقایسه فروش شرکت در خردادماه  2۹3دارد که در خردادماه این عدد 

https://me-metals.ir/fa/news/219147/%D8%AF%D8%B3%D8%AA%DB%8C%D8%A7%D8%A8%DB%8C-%D8%B4%D8%B1%DA%A9%D8%AA-sks-%D8%A8%D9%87-%DB%B3%DB%B4%DB%B4%DB%B2-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D8%A7%D8%B1%D8%AF-%D8%AA%D9%88%D9%85%D8%A7%D9%86-%D8%B3%D9%88%D8%AF-%D8%AE%D8%A7%D9%84%D8%B5-%D8%AF%D8%B1-%D8%B3%D8%A7%D9%84-%DB%B9%DB%B9
https://madan24.com/2021/07/21/%D8%AF%D8%B3%D8%AA%DB%8C%D8%A7%D8%A8%DB%8C-%D8%B4%D8%B1%DA%A9%D8%AA-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF-%DA%A9%D8%A7%D9%88%D9%87-%DA%A9%DB%8C%D8%B4-%D8%A8%D9%87-3442-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D8%A7%D8%B1/
https://bourse24.ir/news/221471/%DA%A9%D8%A7%D9%88%D9%87+%D9%A1%DB%B4%D9%A0%D9%A0+%D8%B1%DB%8C%D8%A7%D9%84+%D8%A8%D9%87%E2%80%8C+%D8%A7%D8%B2%D8%A7%DB%8C+%D9%87%D8%B1+%D8%B3%D9%87%D9%85+%D8%AF%D8%B1+%D9%85%D8%AC%D9%85%D8%B9%E2%80%8C+%D8%B9%D9%85%D9%88%D9%85%DB%8C+%D8%B3%D9%88%D8%AF+%D8%AA%D9%82%D8%B3%DB%8C%D9%85+%DA%A9%D8%B1%D8%AF+
https://donya-e-eqtesad.com/%D8%A8%D8%AE%D8%B4-%DA%A9%D8%AF%D8%A7%D9%84-107/3783630-%D8%AE%D8%B1%D8%AF%D8%A7%D8%AF-%D8%AF%D8%B1%D8%AE%D8%B4%D8%A7%D9%86-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF%DB%8C-%D9%87%D8%A7
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درصد 2افزایش یافته است. درآمد خردادماه شرکت  درصد1۰2نشان می دهد میزان درآمد شرکت  ۹۹در سال  

درصد از درآمد عملیاتی شرکت از طریق فروش  61برآورد شد. مقدار  14۰۰کمتر از متوسط فروش سال 

درصد از درآمد شرکت از طریق فروش داخلی به دست آمد. شرکت از ابتدای سال مالی تا انتهای 3۹صادراتی و 

میلیارد تومان فروش ثبت کرد که نسبت به فروش شرکت  ۹۰7هزار و  1۰درمجموع مبلغ  14۰۰خردادماه 

درصد به حساب می آید. از نکات قابل توجه که باید به آن اشاره کرد کاهش 127رشد  ۹۹در مدت مشابه سال 

 مبلغ فروش بلوم و بیلت صادراتی در خردادماه است. 

 

ر بازار سرمایه معامله می شود و از نمادهای با بنیاد د کاوهجنوب کیش که با نماد  کاوه فولاددرآمد ماهانه 

میلیاردتومان بود. گزارش های شرکت نشان  1۵۵هزار و  2مبلغ  14۰۰خوب به حساب می آید، در خردادماه 

درصدی داشته است. فروش این شرکت در خردادماه که  ۹6می دهد درآمد خرداد نسبت به اردیبهشت رشد 

تن ثبت شد. مقایسه فروش  774هزار و  136بیلت داخلی و صادراتی بود،  تنها متعلق به محصول شمش

درصد 243نشان می دهد میزان درآمد شرکت  ۹۹با ماه مشابه در سال  14۰۰شرکت در اردیبهشت ماه 

برآورد شد.  14۰۰درصد بیشتر از متوسط فروش سال 32افزایش یافته است. درآمد اردیبهشت ماه شرکت 

درصد از درآمد شرکت از طریق فروش 2۹درآمد عملیاتی شرکت از طریق فروش صادراتی و درصد از 71مقدار 

 2۵8هزار و  3درمجموع مبلغ  14۰۰داخلی بوده است. شرکت از ابتدای سال مالی تا انتهای اردیبهشت ماه 

ب درصدی به حسا 214رشد  ۹۹میلیارد تومان فروش داشته که نسبت به فروش شرکت در مدت مشابه سال 

 می آید. 

 

 تومان سود نقدی تقسیم کرد 140به ازای هر سهم  "کاوه"

 14۰۰تیر  28دوشنبه  1۹:2۵ - باشگاه خبرنگاران

میلیارد  442هزار و  3، ۹۹مالی  جنوب کیش در سال کاوه فولادسود خالص شرکت 

 تومان بود.

به گزارش خبرنگار بورس گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان ، براساس آگهی 

مجمع عمومی  14۰۰تیر  12در سامانه کدال در تاریخ  کاوهجنوب کیش، با نماد  کاوه فولادمنتشره شرکت 

بزرگراه  –درمحل میدان ونک  14۰۰تیر  23مورخ روز چهار شنبه  14:۰۰عادی سالیانه شرکت راسُ ساعت 

https://www.yjc.news/fa/news/7826928/%DA%A9%D8%A7%D9%88%D9%87-%D8%A8%D9%87-%D8%A7%D8%B2%D8%A7%DB%8C-%D9%87%D8%B1-%D8%B3%D9%87%D9%85-%DB%B1%DB%B4%DB%B0-%D8%AA%D9%88%D9%85%D8%A7%D9%86-%D8%B3%D9%88%D8%AF-%D9%86%D9%82%D8%AF%DB%8C-%D8%AA%D9%82%D8%B3%DB%8C%D9%85-%DA%A9%D8%B1%D8%AF
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مرکز همایش های  -هتل بزرگ ارم  -ورودی همت غرب -بعد از مترو حقانی و کتابخانه ملی –شهید حقانی  

 سالن سپهر برگزار شد.  -بین المللی هتل بزرگ ارم 

 

مالی سال )دوره( مالی  در این مجمع پس از استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی، تصویب صورت های

، انتخاب حسابرس و بازرس قانونی، انتخاب روزنامه کثیر الانتشار، انتخاب اعضای ۹۹اسفند  3۰منتهی به 

هیئت مدیره، تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره، تعیین پاداش هیئت مدیره تصمیم گیری 

 شد. 

 تصمیمات مجمع 

و گزارش فعالیت هیئت مدیره مورد بررسی و  ۹۹اسفند  3۰به  صورت های مالی شرکت برای سال منتهی

مصوب مجمع قرارگرفت. میزان سود قابل تخصیص و نحوه تخصیص سود بر اساس مصوبات مجمع به شرح 

 ذیل است: 

 

میلیارد تومان رسید که  442هزار و  3به رقم  ۹۹جنوب کیش در سال مالی  کاوه فولادسود خالص شرکت 

 تومان سود نقدی تقسیم کرده است.  14۰ به ازای هر سهم

 

 سال انتخاب شدند.  2به مدت همچین بر اساس تصمیمات مجمع اعضای هیئت مدیره جدید 

 

  سایت دیگر: 1

 14۰۰تیر  2۹سه شنبه  13:48 - کارگر آنلاین

 

 

 

 

 

https://kargaronline.ir/fa/news-details/757540/%D8%B3%D9%88%D8%AF%DB%8C-%D8%AF%D8%B3%D8%AA-%D8%B3%D9%87%D8%A7%D9%85%D8%AF%D8%A7%D8%B1%D8%A7%D9%86-%22%D8%AE%D9%BE%D8%A7%D8%B1%D8%B3%22-%D8%B1%D8%A7-%D9%86%DA%AF%D8%B1%D9%81%D8%AA/
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 مجمع عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش برگزار شد؛

 ریالی در مجمع این فولادی 1400تقسیم سود 

 14۰۰تیر  27یکشنبه  16:۵4 - بورس نیوز

 برگزار شد. 14۰۰/۰4/23جنوب کیش در تاریخ  کاوه فولادمجمع عمومی شرکت 

به گزارش بورس نیوز، این شرکت اعلام کرد، مجمع عمومی عادی سالیانه راسُ ساعت 

برگزار شد و در خصوص استماع گزارش  14۰۰/۰4/23روز چهارشنبه مورخ  14:۰۰

، انتخاب 13۹۹/12/3۰هیئت مدیره و بازرس قانونی، تصویب صورت های مالی سال )دوره( مالی منتهی به 

حسابرس و بازرس قانونی، انتخاب روزنامة کثیر الانتشار، انتخاب اعضای هیئت مدیره، تعیین حق حضور اعضای 

 غیر موظف هیئت مدیره، تعیین پاداش هیئت مدیره تصمیم گیری شد. 

 ریال سود تقسیم شد.  14۰۰گفتنی است، در این جلسه 

 

 

 میلیون تن آهن اسفنجی تا پایان خرداد ماه 8.6تولید حدود 

 14۰۰تیر  28دوشنبه  ۰۹:27 - 24معدن

تن آهن اسفنجی توسط شرکت های بزرگ بخش  ۵۵2هزار و  ۵۹3میلیون و  8بررسی ها حاکی از تولید 

 پایان خرداد ماه است.  معدن و صنایع معدنی از ابتدای امسال تا

، این میزان تولید در مقایسه با مدت مشابه پارسال 24تحلیلی معدن -به گزارش روز دوشنبه سایت خبری

 درصدی نشان می دهد.  7رشد 

https://www.boursenews.ir/fa/news/244388/%D8%AA%D9%82%D8%B3%DB%8C%D9%85-%D8%B3%D9%88%D8%AF-%DB%B1%DB%B4%DB%B0%DB%B0-%D8%B1%DB%8C%D8%A7%D9%84%DB%8C-%D8%AF%D8%B1-%D9%85%D8%AC%D9%85%D8%B9-%D8%A7%DB%8C%D9%86-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF%DB%8C
https://madan24.com/2021/07/19/%D8%AA%D9%88%D9%84%DB%8C%D8%AF-%D8%AD%D8%AF%D9%88%D8%AF-8-6-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%88%D9%86-%D8%AA%D9%86-%D8%A2%D9%87%D9%86-%D8%A7%D8%B3%D9%81%D9%86%D8%AC%DB%8C-%D8%AA%D8%A7-%D9%BE%D8%A7%DB%8C/
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میلیون تن از مجموع تولیدات یاد شده مربوط به آمار خرداد ماه شرکت ها است که در هم سنجی  2.7بیش از  

 دی نشان می دهد. درص 2با پارسال رشد 

تن تولید، بیشترین آمار تولید را در  24۹میلیون و چهار هزار و  2مبارکه با  فولاددر سه ماهه نخست امسال، 

 بین شرکت ها به خود اختصاص داد. 

هزار  467هرمزگان با بیش از  فولادتن،  7۵هزار و  41خوزستان با بیش از یک میلیون و  فولادپس از آن، 

گل گهر )طرح  فولادهزار تن، آهن و  446هزار تن، چادرملو با بیش از  4۵۹جنوب با بیش از  کاوه فولادتن، 

خراسان با  فولادهزار تن،  4۰7گل گهر )طرح گوهر( با بیش از  فولادهزار تن، آهن و  441کوثر( با بیش از 

 ر گرفتند. هزار تن تولید در مکان های بعدی قرا3۵3هزار تن و سبا با بیش از  4۰2حدود 

 

 درصدی صادرات فولاد توسط شرکت های بزرگ 128جهش 

 14۰۰تیر  27یکشنبه  ۰۹:۵7 - عصر معدن

بزرگ کشور طی سه ماهه نخست امسال، موفق به صادرات فولادسازان  -عصر معدن

میلیون تن انواع شمش و محصول فولادی شدند که این میزان صادرات حاکی  2.۰78

  ;درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل دارد. 128از رشد 

، بیش از به گزارش پایگاه خبری عصر معدن به نقل از روابط عمومی ایمیدرو، فولادسازان طی خرداد امسال

درصدی سالانه صادرات  1۰4هزار تن شمش و محصولات فولادی نیز صادر کردند که بنابر آمار، جهش  ۹16

 طی این مدت را نشان می دهد. 

، 861هزار و  267تن، مبارکه  844هزار و  31۵تن، ذوب آهن  321هزار و  ۵23خوزستان  فولاداز این میزان 

 14۵هرمزگان  فولادتن،  ۹11هزار و  1۵3 فولادهزار تن، صبا  1۵7ر کوی فولادهزار تن،  22۰جنوب  کاوه

هزار و  8۰تن و چادرملو  ۵23هزار و  88خراسان  فولادتن،  ۹۹۵هزار و  8۹سیرجان  فولادتن،  471هزار و 

 )انواع شمش و محصول فولادی ( صادر کردند. فولادتن،  ۹78

  سایت دیگر: 5

 14۰۰تیر  27یکشنبه  11:41 - جهان معدن

 درصدی صادرات فولاد توسط شرکت های بزرگ 128جهش 

 14۰۰تیر  27یکشنبه  12:۰4 - روزنامه راه مردم

 درصدی صادرات فولاد توسط شرکت های بزرگ 128جهش 

http://asremadan.com/News/33603/%D8%AC%D9%87%D8%B4-128-%D8%AF%D8%B1%D8%B5%D8%AF%DB%8C-%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1%D8%A7%D8%AA-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF-%D8%AA%D9%88%D8%B3%D8%B7-%D8%B4%D8%B1%DA%A9%D8%AA-%D9%87%D8%A7%DB%8C-%D8%A8%D8%B2%D8%B1%DA%AF
http://jahanemadan.com/2017-12-25-07-37-41/sad/item/6455-128
http://www.newsrahemardom.ir/lasted-news/138804/%D8%AC%D9%87%D8%B4-128-%D8%AF%D8%B1%D8%B5%D8%AF%DB%8C-%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1%D8%A7%D8%AA-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF-%D8%AA%D9%88%D8%B3%D8%B7-%D8%B4%D8%B1%DA%A9%D8%AA-%D9%87%D8%A7%DB%8C-%D8%A8/
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 14۰۰تیر  27یکشنبه  12:4۵ - میزان 

 هزار تن فولاد در خرداد ماه امسال ۹۰۰صادرات بیش از 

 14۰۰تیر  27یکشنبه  17:2۰ - اخبار مالی

 درصدی را تجربه کرد 128صادرات فولاد جهش 

 14۰۰تیر  27یکشنبه  1۹:38 - فصل تجارت

 هزار تن فولاد در خرداد ماه امسال ۹۰۰صادرات بیش از 

 

 ثبت شد؛ 1400در بهار 

 درصدی محصولات فولادی 3شمش و رشد میلیون تنی  6.2تولید 

 14۰۰تیر  27یکشنبه  ۰۹:2۹ - ایرنا

بررسی ها از عملکرد شرکت های بزرگ بخش معدن و صنایع معدنی  -ایرنا -تهران

میلیون تنی  3.۹میلیون تنی شمش فولاد و  6.2حاکی از تولید حدود  14۰۰در بهار 

 محصولات فولادی دارد.

به گزارش روز یکشنبه ایرنا، بررسی آمار عملکرد شرکت های فولاد مبارکه و ذوب آهن اصفهان، فولاد 

، جنوب، چادرملو کاوه فولادخوزستان، فولاد خراسان، فولاد آلیاژی ایران، میدکو، گروه ملی صنعتی فولاد ایران، 

میلیون  6فولاد ارفع، فولاد بناب و جهان فولاد حاکی است: در سه ماه نخست امسال این شرکت ها با تولید 

 درصدی در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ثبت کردند.  ۹تن شمش فولاد رشد  726هزار و  183و 

رصدی در مقایسه با خرداد این در حالی است که جمع تولید شمش این شرکت ها در خرداد ماه با افت پنج د

 تن رسید.  3۰۹هزار و  842به یک میلیون و  ۹۹

 

درصد کل  43تنی شمش معادل  41۰هزار و  68۵میلیون و  2در بهار امسال فولاد مبارکه اصفهان با تولید 

جنوب  کاوه فولاددرصد به شرکت  8۰تولید شمش رکورد دار شد. همچنین عنوان بیشترین رشد تولید با 

 تن شمش بیلت تولید کند.  741هزار و  417که موفق شد در دوره یاد شده  رسید

 

برپایه این گزارش، در بخش محصولات فولادی بررسی آمار عملکرد شرکت های فولاد آذربایجان، خراسان، 

https://www.mizanonline.com/fa/news/742378/%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1%D8%A7%D8%AA-%D8%A8%DB%8C%D8%B4-%D8%A7%D8%B2-%DB%B9%DB%B0%DB%B0-%D9%87%D8%B2%D8%A7%D8%B1-%D8%AA%D9%86-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF-%D8%AF%D8%B1-%D8%AE%D8%B1%D8%AF%D8%A7%D8%AF-%D9%85%D8%A7%D9%87-%D8%A7%D9%85%D8%B3%D8%A7%D9%84
http://ifnn.ir/fa/News/30906/%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1%D8%A7%D8%AA-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF-%D8%AC%D9%87%D8%B4-128-%D8%AF%D8%B1%D8%B5%D8%AF%DB%8C-%D8%B1%D8%A7-%D8%AA%D8%AC%D8%B1%D8%A8%D9%87-%DA%A9%D8%B1%D8%AF
https://www.fasletejarat.com/Fa/News/506848/%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1%D8%A7%D8%AA-%D8%A8%DB%8C%D8%B4-%D8%A7%D8%B2-900-%D9%87%D8%B2%D8%A7%D8%B1-%D8%AA%D9%86-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF-%D8%AF%D8%B1-%D8%AE%D8%B1%D8%AF%D8%A7%D8%AF-%D9%85%D8%A7%D9%87-%D8%A7%D9%85%D8%B3%D8%A7%D9%84
https://www.irna.ir/news/84407238/%D8%AA%D9%88%D9%84%DB%8C%D8%AF-%DB%B6-%DB%B2-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%88%D9%86-%D8%AA%D9%86%DB%8C-%D8%B4%D9%85%D8%B4-%D9%88-%D8%B1%D8%B4%D8%AF-%DB%B3-%D8%AF%D8%B1%D8%B5%D8%AF%DB%8C-%D9%85%D8%AD%D8%B5%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AA-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF%DB%8C
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خودرو آلیاژی ایران، جهان فولاد سرجان، نورد و لوله اهواز، گروه ملی صنعتی فولاد ایران، فولاد اکسین، ورق  

تنی است. آماری  167هزار و  8۹۵چهارمحال و بختیاری، فولاد بناب و فولاد کویر حاکی از تولید سه میلیون و 

 که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته رشد سه درصدی نشان می دهد. 

 

ت سر این در حالی است که شرکت های یاد شده آخرین ماه فصل بهار را با افت هشت درصدی در تولید پش

 تنی را در خرداد ماه ثبت کردند.  626هزار و  161گذاشتند و آمار یک میلیون و 

 

میلگرد، میلگرد آلیاژی، چهارگوش، ورق گرم، تیرآهن، لوله، کلاف، ورق عریض و ورق گالوانیزه، عمده 

 محصولات فولادی تولیدی این شرکت هاست. 

 

میلیون تن فولاد خام دهمین کشور  2۹ایران را با تولید  به گزارش ایرنا، هفته گذشته انجمن جهانی فولاد،

 میلادی اعلام کرد.  2۰2۰فولادساز و دومین تولیدکننده آهن اسفنجی جهان در سال 

  سایت دیگر: 25

 14۰۰تیر  27یکشنبه  ۰۹:4۵ - پایگاه خبری ایراسین
 ثبت شد؛ 14۰۰در بهار 
 درصدی محصولات فولادی 3میلیون تنی شمش و رشد  6.2تولید 

 14۰۰تیر  27یکشنبه  ۰:121 - عصر معدن

 درصدی محصولات فولادی 3میلیون تنی شمش و رشد  6.2تولید 

 14۰۰تیر  27یکشنبه  1۰:14 - ارانیکو

 درصدی محصولات فولادی فلزات و معادن 3میلیون تنی شمش و رشد  6.2تولید 

 14۰۰تیر  27یکشنبه  1۰:2۰ - معدن نیوز

 14۰۰میلیون تنی شمش فولاد در بهار  6.2تولید 

 14۰۰تیر  27یکشنبه  1۰:24 - صنعت کار

 درصدی محصولات فولادی 3میلیون تنی شمش و رشد  6.2تولید 

 14۰۰تیر  27یکشنبه  1۰:46 - خبرگزاری صنایع
 صنایع گزارش می دهد:

 درصدی تولید محصولات فولادی در بهار سال جاری 3رشد 

 14۰۰تیر  27یکشنبه  11:۰4 - سروش نیوز
 سروش گزارش می دهد:

 درصدی تولید محصولات فولادی در بهار سال جاری 3رشد 

https://www.irasin.ir/news/16758/%D8%AA%D9%88%D9%84%DB%8C%D8%AF-%DB%B6-%DB%B2-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%88%D9%86-%D8%AA%D9%86%DB%8C-%D8%B4%D9%85%D8%B4-%D9%88-%D8%B1%D8%B4%D8%AF-%DB%B3-%D8%AF%D8%B1%D8%B5%D8%AF%DB%8C-%D9%85%D8%AD%D8%B5%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AA-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF%DB%8C
http://asremadan.com/News/33605/%D8%AA%D9%88%D9%84%DB%8C%D8%AF-6-2-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%88%D9%86-%D8%AA%D9%86%DB%8C-%D8%B4%D9%85%D8%B4-%D9%88-%D8%B1%D8%B4%D8%AF-3-%D8%AF%D8%B1%D8%B5%D8%AF%DB%8C-%D9%85%D8%AD%D8%B5%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AA-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF%DB%8C
https://www.eranico.com/fa/content/138476
https://www.madannews.com/Fa/News/615900/%D8%AA%D9%88%D9%84%DB%8C%D8%AF-62-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%88%D9%86-%D8%AA%D9%86%DB%8C-%D8%B4%D9%85%D8%B4-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF-%D8%AF%D8%B1-%D8%A8%D9%87%D8%A7%D8%B1-1400
https://www.sanatkaar.ir/75365/%D8%AA%D9%88%D9%84%DB%8C%D8%AF-%DB%B6-%DB%B2-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%88%D9%86-%D8%AA%D9%86%DB%8C-%D8%B4%D9%85%D8%B4-%D9%88-%D8%B1%D8%B4%D8%AF-%DB%B3-%D8%AF%D8%B1%D8%B5%D8%AF%DB%8C-%D9%85%D8%AD
https://sanayepress.com/1400/04/27/%D8%B1%D8%B4%D8%AF-%DB%B3-%D8%AF%D8%B1%D8%B5%D8%AF%DB%8C-%D9%85%D8%AD%D8%B5%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AA-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF%DB%8C/
https://sorooshnews.com/1400/04/27/%D8%B1%D8%B4%D8%AF-%DB%B3-%D8%AF%D8%B1%D8%B5%D8%AF%DB%8C-%D8%AA%D9%88%D9%84%DB%8C%D8%AF-%D9%85%D8%AD%D8%B5%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AA-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF%DB%8C-%D8%AF%D8%B1-%D8%A8%D9%87%D8%A7/
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 14۰۰تیر  27یکشنبه  11:۵1 - ایران اکونومیست 

 درصدی محصولات فولادی 3و رشد  میلیون تنی شمش 6.2تولید 

 14۰۰تیر  27یکشنبه  11:۵7 - معدن مدیا

 درصدی محصولات فولادی 3میلیون تنی شمش و رشد  6.2تولید 

 14۰۰تیر  27یکشنبه  12:1۰ - دنیای معدن

 درصدی محصولات فولادی 3میلیون تنی شمش و رشد  6.2تولید 

 14۰۰ تیر 27یکشنبه  14:1۵ - می متالز

 درصدی محصولات فولادی 3میلیون تنی شمش و رشد  6.2تولید 

 14۰۰تیر  27یکشنبه  16:3۹ - فلزات آنلاین

 میلیون تنی شمش فولادی 6.2تولید 

 14۰۰تیر  28دوشنبه  ۰4:26 - خوزنا

 درصدی محصولات فولادی 3تنی شمش و رشد  میلیون 6.2تولید 

 14۰۰تیر  28دوشنبه  ۰8:1۹ - شرکت ملی فولاد ایران

 درصدی محصولات فولادی 3میلیون تنی شمش و رشد  6.2تولید 

 14۰۰تیر  28دوشنبه  ۰8:3۹ - کالاخبر
 به ثبت رسید؛ 14۰۰در بهار 

 میلیون تنی شمش فولاد 6.2لید تو

 14۰۰تیر  28دوشنبه  11:24 - بورس نیوز
 در بهار سال جاری رقم خورد؛

 میلیون تنی شمش فولادی فولاد مبارکه2تولید بیش از 

 14۰۰تیر  28دوشنبه  1۵:3۰ - ایسنا
 در بهار امسال محقق شد

 میلیون تنی شمش فولاد 6تولید بالغ بر 

 14۰۰تیر  28دوشنبه  1۵:38 - برخط نیوز

 میلیون تنی شمش فولاد 6غ بر تولید بال

 14۰۰تیر  28دوشنبه  16:۰3 - اقتصاد آنلاین
 در بهار امسال محقق شد؛

 میلیون تن شمش فولاد6تولید 

 14۰۰تیر  28دوشنبه  16:1۵ - شفاف نیوز
 در بهار امسال محقق شد

 میلیون تنی شمش فولاد 6غ بر تولید بال

http://iraneconomist.com/fa/news/387057/%D8%AA%D9%88%D9%84%DB%8C%D8%AF-%DB%B6%DB%B2-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%88%D9%86-%D8%AA%D9%86%DB%8C-%D8%B4%D9%85%D8%B4-%D9%88-%D8%B1%D8%B4%D8%AF-%DB%B3-%D8%AF%D8%B1%D8%B5%D8%AF%DB%8C-%D9%85%D8%AD%D8%B5%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AA-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF%DB%8C
https://madanmedia.ir/production-of-6-2-million-tons-of-ingots-and-3-growth-of-steel-products/
http://www.donyayemadan.ir/view/215448/%D8%AA%D9%88%D9%84%DB%8C%D8%AF-%DB%B6-%DB%B2-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%88%D9%86-%D8%AA%D9%86%DB%8C-%D8%B4%D9%85%D8%B4-%D9%88-%D8%B1%D8%B4%D8%AF-%DB%B3-%D8%AF%D8%B1%D8%B5%D8%AF%DB%8C-%D9%85%D8%AD%D8%B5%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AA-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF%DB%8C
https://me-metals.ir/fa/news/218830/%D8%AA%D9%88%D9%84%DB%8C%D8%AF-%DB%B6%DB%B2-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%88%D9%86-%D8%AA%D9%86%DB%8C-%D8%B4%D9%85%D8%B4-%D9%88-%D8%B1%D8%B4%D8%AF-%DB%B3-%D8%AF%D8%B1%D8%B5%D8%AF%DB%8C-%D9%85%D8%AD%D8%B5%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AA-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF%DB%8C
http://www.felezatonline.ir/News-21657/%D8%AA%D9%88%D9%84%DB%8C%D8%AF-%DB%B6.%DB%B2-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%88%D9%86-%D8%AA%D9%86%DB%8C-%D8%B4%D9%85%D8%B4-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF%DB%8C/?id=21657
http://www.khoozna.ir/view-110390-%D8%AA%D9%88%D9%84%DB%8C%D8%AF%20%DB%B6%20%DB%B2%20%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%88%D9%86%20%D8%AA%D9%86%DB%8C%20%D8%B4%D9%85%D8%B4%20%D9%88%20%D8%B1%D8%B4%D8%AF%20%DB%B3%20%D8%AF%D8%B1%D8%B5%D8%AF%DB%8C%20%D9%85%D8%AD%D8%B5%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AA%20%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF%DB%8C.html
http://niscoir.com/Portal/home/?news/267272/267293/592368/%D8%AA%D9%88%D9%84%DB%8C%D8%AF-%DB%B6.%DB%B2-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%88%D9%86-%D8%AA%D9%86%DB%8C-%D8%B4%D9%85%D8%B4-%D9%88-%D8%B1%D8%B4%D8%AF-%DB%B3-%D8%AF%D8%B1%D8%B5%D8%AF%DB%8C-%D9%85%D8%AD%D8%B5%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AA-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF%DB%8C
https://www.imereport.ir/news/59438/%D8%AA%D9%88%D9%84%DB%8C%D8%AF-%DB%B6-%DB%B2-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%88%D9%86-%D8%AA%D9%86%DB%8C-%D8%B4%D9%85%D8%B4-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF
https://www.boursenews.ir/fa/news/244417/%D8%AA%D9%88%D9%84%DB%8C%D8%AF-%D8%A8%DB%8C%D8%B4-%D8%A7%D8%B2-%DB%B2%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%88%D9%86-%D8%AA%D9%86%DB%8C-%D8%B4%D9%85%D8%B4-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF%DB%8C-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF-%D9%85%D8%A8%D8%A7%D8%B1%DA%A9%D9%87
https://www.isna.ir/news/1400042820620/%D8%AA%D9%88%D9%84%DB%8C%D8%AF-%D8%A8%D8%A7%D9%84%D8%BA-%D8%A8%D8%B1-%DB%B6-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%88%D9%86-%D8%AA%D9%86%DB%8C-%D8%B4%D9%85%D8%B4-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF
https://www.barkhat.news/economic/162669270315/production-of-over-6-million-tons-of-steel-ingots
https://www.eghtesadonline.com/fa/tiny/news-546547
http://www.shafaf.ir/fa/news/530054/%D8%AA%D9%88%D9%84%DB%8C%D8%AF-%D8%A8%D8%A7%D9%84%D8%BA-%D8%A8%D8%B1-%DB%B6-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%88%D9%86-%D8%AA%D9%86%DB%8C-%D8%B4%D9%85%D8%B4-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF
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 14۰۰تیر  28دوشنبه  17:۰4 - اقتصادگردان 
 در بهار امسال محقق شد

 میلیون تنی شمش فولاد 6تولید بالغ بر 

 14۰۰تیر  28دوشنبه  18:۰۰ - پانا

 میلیون تنی شمش فولاد در بهار امسال تولید شد 6

 14۰۰تیر  28دوشنبه  2۰:۰4 - صنعت نیوز

 میلیون تنی شمش فولاد 6تولید بالغ بر 

 14۰۰تیر  28دوشنبه  2۰:1۰ - بازار مشترک

 میلیون تن شمش فولاد در بهار امسال6تولید 

 14۰۰تیر  28دوشنبه  2۰:21 - رتفصل تجا

 میلیون تنی شمش فولاد 6تولید بالغ بر 

http://eghtesadgardan.ir/fa/news/176628/%D8%AA%D9%88%D9%84%DB%8C%D8%AF-%D8%A8%D8%A7%D9%84%D8%BA-%D8%A8%D8%B1-%DB%B6-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%88%D9%86-%D8%AA%D9%86%DB%8C-%D8%B4%D9%85%D8%B4-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF
http://pana.ir/news/1201251
https://jsnews.ir/%D8%A2%D8%AE%D8%B1%DB%8C%D9%86-%D9%85%D8%B7%D8%A7%D9%84%D8%A8/%D8%AA%D9%88%D9%84%DB%8C%D8%AF-%D8%A8%D8%A7%D9%84%D8%BA-%D8%A8%D8%B1-%DB%B6-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%88%D9%86-%D8%AA%D9%86%DB%8C-%D8%B4%D9%85%D8%B4-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF/204071/
https://baazaarmoshtarak.ir/news/id/18411/%D8%AA%D9%88%D9%84%DB%8C%D8%AF-%DB%B6%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%88%D9%86-%D8%AA%D9%86-%D8%B4%D9%85%D8%B4-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF-%D8%AF%D8%B1-%D8%A8%D9%87%D8%A7%D8%B1-%D8%A7%D9%85%D8%B3%D8%A7%D9%84
https://www.fasletejarat.com/Fa/News/507083/%D8%AA%D9%88%D9%84%DB%8C%D8%AF-%D8%A8%D8%A7%D9%84%D8%BA-%D8%A8%D8%B1-6-%D9%85%DB%8C%D9%84%DB%8C%D9%88%D9%86-%D8%AA%D9%86%DB%8C-%D8%B4%D9%85%D8%B4-%D9%81%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF
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 بخش دوم: آمار و اطلاعات تکمیلی 

 عنوان تاثیرگذارترین خبرها

تاثیرگذارترین خبرها در جدول زیر بر اساس ضریب بازدید و تعداد بازنشرهایی که هر خبر داشته است، مرتب شده است. ضریب بازدید 

اند. اگر تعداد خبرهای بولتن کم هایی است که خبر را بازنشر کردهدهنده مجموع وزن بازدیدکنندگان سایتست و نشانیک عدد نسبی ا

هایی در لیست تاثیرگذارترین خبرها مشاهده کنید که ضریب بازدید آنها صفر است )چون بازدیدکننده قابل باشد، ممکن است سایت

 توجهی ندارند(

 بازنشر یخ انتشارتار منتشرکننده عنوان
ضریب 

 بازدید

درصدی  3میلیون تنی شمش و رشد  6.2تولید 

 فولادی محصولات

خبرگزاری جمهوری 

 اسلامی
27/۰4/14۰۰ 25 1187 

 225 0 ۰2/۰۵/14۰۰ دنیای اقتصاد خرداد درخشان فولادی ها

تومان سود  140به ازای هر سهم  "کاوه"

 نقدی تقسیم کرد

باشگاه خبرنگاران 

 جوان
28/۰4/14۰۰ 1 87 

ریال به ازای هر سهم در مجمع  14۰۰کاوه 

 تقسیم ...  عمومی سود
 12 3 2۹/۰4/14۰۰ چیلان آنلاین

درصدی صادرات فولاد توسط شرکت  128جهش 

 های بزرگ
 0 5 27/۰4/14۰۰ عصر معدن

 12 0 27/۰4/14۰۰ بورس نیوز ریالی در مجمع این فولادی 14۰۰تقسیم سود 
میلیون تن آهن اسفنجی تا  8.6تولید حدود 

 ماه پایان خرداد
 1 0 28/۰4/14۰۰ 24معدن
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 ابر کلمات 

 

تری نمایش کلماتی که بیشتر تکرار شده باشند با اندازه بزرگبینید. موجود در خبرهای این گزارش را می کلمات کلیدی در این نمودار،

 شوند.داده می

 

 

 ابرکلمات
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 فراوانی خبرها بر اساس وب سایت 

 

تعداد خبرهای منتشر شده توسط آن سایت « تعداد اخبار»جدول زیر آمار عملکرد هر سایت در این بولتن را لیست کرده است. ستون 

تعداد »خبرهایی هستند که توسط آن سایت منتشر شده اما منبع آنها سایت دیگری بوده است. ستون « خبرهای بازنشری»است. 

های دهنده مجموع بازدیدنشان« ضریب بازدید»اند. ها از خبرهای آن سایت انجام دادهمجموع بازنشرهایی است که دیگر سایت« بازنشر

 دهنده تعداد خبرهای مثبت، منفی، خنثی و برآیند آنها هستند. های بعدی به ترتیب نشانخبرهای آن سایت است. ستون

 

 اسم سایت
تعداد 

 اخبار

خبرهای 

 بازنشری

تعداد 

 بازنشر

ضریب 

 بازدید

خبرهای 

 مثبت

خبرهای 

 منفی

خبرهای 

 خنثی

شاخص 

جهت 

 گیری

خبرگزاری 

 جمهوری اسلامی
1 0 2۵ 1187 0 0 1 0 

خبرگزاری 

 دانشجویان ایران
0 1 0 ۴0۶ 0 0 1 0 

 0 1 0 0 22۵ 0 0 1 دنیای اقتصاد

 0 1 0 0 171 0 1 0 اقتصاد آنلاین

باشگاه 

 خبرنگاران جوان
1 0 1 87 0 0 1 0 

 0 1 0 0 30 0 1 0 شفاف نیوز

 0 1 0 0 2۹ 0 1 0 خبرگزاری صنایع

 0 2 0 0 2۴ 0 1 1 بورس نیوز

 0 1 0 0 1۹ 0 1 0 خبرگزاری پانا

 0 1 0 0 1۵ 0 1 0 سروش نیوز

 0 1 0 0 12 3 0 1 چیلان آنلاین

 0 1 0 0 1۴ 0 1 0 صنعت نیوز

 0 1 0 0 1۴ 0 1 0 برخط نیوز

 0 1 0 0 8 0 1 0 ارانیکو

 0 1 0 0 8 0 1 0 24بورس

 0 1 0 0 ۵ 0 1 0 بازار مشترک
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 اسم سایت

تعداد 

 اخبار

خبرهای 

 بازنشری

تعداد 

 بازنشر

ضریب 

 بازدید

خبرهای 

 مثبت

خبرهای 

 منفی

خبرهای 

 خنثی

شاخص 

جهت 

 گیری

 0 2 0 0 ۴ 0 2 0 می متالز

 0 1 0 0 ۴ 0 1 0 کارگر آنلاین

 0 1 0 0 3 0 1 0 اقتصادگردان

 0 1 0 0 3 0 1 0 کالاخبر

 0 2 0 0 0 ۵ 1 1 عصر معدن

پایگاه خبری 

 ایراسین
0 1 0 2 0 0 1 0 

 0 2 0 0 2 0 1 1 24معدن

 0 1 0 0 2 0 1 0 ایران اکونومیست

 0 1 0 0 2 0 1 0 فلزات آنلاین

 0 1 0 0 1 0 1 0 دنیای معدن

 0 1 0 0 0 0 1 0 روزنامه راه مردم

 0 1 0 0 0 0 1 0 جهان معدن

شرکت ملی فولاد 

 ایران
0 1 0 0 0 0 1 0 

 0 1 0 0 0 0 1 0 میزان

 0 1 0 0 0 0 1 0 معدن نیوز

 0 1 0 0 0 0 1 0 خوزنا

 0 1 0 0 0 0 1 0 معدن مدیا

 0 1 0 0 0 0 1 0 اخبار مالی

 0 2 0 0 0 0 2 0 فصل تجارت

 0 1 0 0 0 0 1 0 صنعت کار
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 اندهایی که بیشترین خبر را تولید کردهنمودار نسبت سایت 

 

 دهداند را نشان میهایی که در خبرهای این بولتن، تولید کننده خبر بودهنمودار زیر بیشترین سایت

 

 
 

اند و در مجموع چندبار کند که هر سایت چه تعداد خبر داشته است، این خبرها چندبار بازنشر شدهدر جدول زیر، هر ردیف مشخص می

اطلاعات هر سایت در این جدول، فقط بر اساس خبرهای تولید شده توسط آن سایت محاسبه اند. )در نظر داشته باشید که بازدید شده

 شود(می

 اسم سایت
تعداد 

 اخبار

خبرهای 

 بازنشری

تعداد 

 بازنشر

ضریب 

 بازدید

خبرهای 

 مثبت

خبرهای 

 منفی

خبرهای 

 خنثی

شاخص 

جهت 

 گیری

 0 1 0 0 0 ۵ 0 1 عصر معدن
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 اسم سایت

تعداد 

 اخبار

خبرهای 

 بازنشری

تعداد 

 بازنشر

ضریب 

 بازدید

خبرهای 

 مثبت

خبرهای 

 منفی

خبرهای 

 خنثی

شاخص 

جهت 

 گیری

خبرگزاری 

جمهوری 

 اسلامی
1 0 2۵ 1187 0 0 1 0 

 0 1 0 0 1 0 0 1 24معدن

 0 1 0 0 12 0 0 1 بورس نیوز

باشگاه 

خبرنگاران 

 جوان
1 0 1 87 0 0 1 0 
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 های منتشر کننده خبرسایت 

 

 اند.تر نشان داده شدهاند بزرگهایی که خبرهای بیشتری داشتهدر شکل زیر، سایت
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 نمودار نسبت سایت هایی که بیشترین بازنشر خبر را داشته اند 

 

 دهد.اند را نشان میهایی که در خبرهای این بولتن بازنشر کننده بودهنمودار زیر بیشترین سایت
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 سایت های منتشر کننده و بازنشر کننده خبر 

 

 اند.تر نشان داده شدههای بزرگاند با دایرههایی که خبرهای بیشتری داشتهدر نمودار زیر، سایت
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هایی که خبرهای آنها بیشترین ضریب بازدید را نمودار نسبت سایت 

 اندداشته

 

های پربازدیدتری های تولیدکننده خبر در این بولتن، کدام یک از آنها باعث بازنشر در سایتدهد که در بین سایتنمودار زیر نشان می

 اند.شده

 

 
 

اند و در مجموع چندبار کند که هر سایت چه تعداد خبر داشته است، این خبرها چندبار بازنشر شدهدر جدول زیر، هر ردیف مشخص می

 اند.بازدید شده
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 اسم سایت

تعداد 

 اخبار

خبرهای 

 بازنشری

تعداد 

 بازنشر

ضریب 

 بازدید

خبرهای 

 مثبت

خبرهای 

 منفی

خبرهای 

 خنثی

شاخص 

جهت 

 گیری

خبرگزاری 

جمهوری 

 اسلامی

1 0 2۵ 1187 0 0 1 0 

خبرگزاری 

دانشجویان 

 ایران

0 1 0 ۴0۶ 0 0 1 0 

 0 1 0 0 22۵ 0 0 1 دنیای اقتصاد

 0 1 0 0 171 0 1 0 اقتصاد آنلاین

باشگاه 

 خبرنگاران جوان
1 0 1 87 0 0 1 0 
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سایت هایی که بیشترین خبر را منتشر کرده اند )سمت چپ( و بازنشر کرده اند  

 )سمت راست(

 

اند و محور سمت راست دهد که بیشتر از بقیه خبرهای این بولتن را منتشر کردههایی را نشان میمحور سمت چپ این نمودار سایت

 کند.های بازنشر کننده آنها را مشخص میسایت
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 آمار خبرهای منتشر شده و بازنشر شده بر اساس رتبه الکسا 

 

اند و تعداد خبرهای منتشر شده و بازنشر شده هر محدوده ها بر اساس رتبه الکسا به چند محدوده تقسیم شدهسایت در این نمودار،

 است مشخص شده
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